<sup>162</sup> vescitur] pascitur *Pd*

<sup>163</sup> humiliatur] humiliatur *F1*

<sup>164</sup> assidue add. *MuB*

<sup>165</sup> ad] om. *F2*

<sup>166</sup> videndo] videndos *Bx2 L*; *blanc laissé dans V*

<sup>167</sup> extra add. *F2*

<sup>168</sup> caritate] caritatem *To*; magna caritate *MuB*

<sup>169</sup> dilatatur] dilatur *F2*; om. *MuB*; dilataate ante corr. *P1*; dillatatur *Pd*

<sup>170</sup> vel] illisible dans *Bx1*; om. *F1*

<sup>171</sup> non assumens vel] nec *MuB Z*

<sup>172</sup> incorporans] parans *E*; corporans *P2*

<sup>173</sup> sibi] om. *Ax B M P3 P4 T2 T3*

<sup>174</sup> sibi eorum] est *MuB Z*

<sup>175</sup> defectus] defectum ante corr. *P3*; deffectus *A2*

<sup>176</sup> sibi eorum defectus] eorum defectus sibi *R*

<sup>177</sup> sed] set *V*; om. *Z*

<sup>178</sup> aliquod bonum] aliquid boni *V*

<sup>179</sup> suo add. *Ax B M MuB P3 P4 T2 T3*

<sup>180</sup> quo] quod *Ax B P3 P4 T2 T3*

<sup>181</sup> reficitur] refficitur *A2*

<sup>182</sup> quod] quo *Bx2 T1*

<sup>183</sup> imitatur] lecture incertaine *Bx2*

<sup>184</sup> non assumens (...) et quo<sup>d</sup> imitatur] non spernens eos sed assumens et incorporans sibi mores sanctos ut reficiatur in se ipsa et eos immiscetur; si vero aliquos defectus spirituales repererit, plangit sicut columba et compatitur *L*

<sup>185</sup> temere alterum] tenere alterum *A2*; alterum temere *Ax B L M P3 P4 T2 T3*

<sup>186</sup> diligere] dilige *R*

<sup>187</sup> bona ejus] bono *V*

<sup>188</sup> eligere] diligere *Ax B Bx1 Bx2 E P1 P4 T2 T3 et S ante corr.*; diligere *F1*; elige *R*

<sup>189</sup> et bona ejus eligere] om. *Pd Pr*

<sup>190</sup> sed diligere et bona ejus eligere] om. *M*

<sup>191</sup> te] om. *T2*

<sup>192</sup> intra] increpa *Pd*

<sup>193</sup> prudenter] diligenter *R*

<sup>194</sup> sed diligere (...) prudenter circumspicere] sed time et bona ejus diligere, et temet intra te circumspice *L*

<sup>195</sup> et quod imitatur (...) prudenter circumspicere] om. *MuB Z*

<sup>196</sup> unde add. *MuB*

si quesieris eam<sup>200</sup> quasi pecuniam<sup>201</sup> et quasi thesaurum<sup>202</sup> effoderis<sup>203</sup> illam<sup>204</sup>, tunc intelliges<sup>205</sup> timorem<sup>206</sup> Domini<sup>207 208</sup> et scientiam Dei<sup>209</sup> invenies. <Pr. 2, 3-5> *Effoderis*<sup>210</sup>, inquit<sup>211 212</sup>: noli<sup>213 214</sup> tibi<sup>215</sup> blandiri<sup>216</sup> propter<sup>217</sup> habitum exteriorem, sed fode parietem<sup>218 219</sup> considerando profectum tuum,<sup>220</sup> et<sup>221</sup> invenies<sup>222</sup> arborem<sup>223</sup>, radicem<sup>224</sup> seminalem<sup>225</sup> omnis mali, que<sup>226</sup> quanto est occultior<sup>227</sup> tanto vividior<sup>228</sup>, sicut radix arbo-